3PH FHhWLWEE
TV SERE > A4
#hE S

WK FHRWEE

AT F U RS

B a—F4v7

L&
T4V RTHTR
BKa—T 47

E—— Ry
7vzxzad— bk

H 5 ZAHE/mE
g H T X 32mE ik

B’ I—F4>7

BNER

Bk B RERY
< hEE

BN —=>
BNER
v—hoY—z=v
h—Ry %

v—boU—z=7

Y—ba—T4>7

COATING FACTORY

LLOSSIA

d-F42%5279FY- 50997

GLOSSIA  OPTION MENU
RE V)—=TAZa— flilER

SS

¥4,950

¥2,200

¥14,000

¥6,600

¥3,300

¥1,500

¥18,000

¥3,500

¥22,000

S M L LL
¥5,280 ¥5,500 ¥6,380 ¥7,150
¥2,530 ¥2,970 ¥3,300 ¥3,850

BHREAZ2—& Y 25%5|&
¥15,000 ¥16,000 ¥18,000 ¥20,000
¥6,600 ¥6,600 ¥7,700 ¥7,700

¥3,300 ¥3,850 ¥4,400 ¥4,950

¥12,000/S ¥15,000/M ¥20,000/ L

¥1,800 ¥2,100 ¥2,500 ¥3,000

¥19,000 ¥21,000 ¥24,000 ¥28,000

¥4,200 ¥5 000 ¥6,000 ¥7,200
¥8,800/ 1 f) ¥13,200/2 AT ¥16,500/3 AT

¥25,300 ¥29,700 ¥35,200 ¥41,800

KRRMEIET N TEER (10%) AHDffiEELZ>TEYET,

XL

¥8,800

¥4,400

¥23,000

¥8,800

¥6,050

¥3,800

¥34,000

¥8,500

¥48,400



