



GLOSSIA OPTION MENU 洗車 クリーニングメニュー 價格表

	SS	S	M	L	LL	XL
3PH 手洗い洗車 アルカリ性→酸性→中性 純水仕上げ	¥4,950	¥5,280	¥5,500	¥6,380	¥7,150	¥8,800
純水 手洗い洗車	¥2,200	¥2,530	¥2,970	¥3,300	¥3,850	¥4,400
メンテナンス洗車 弊社 コーティング 施工車	各洗車メニューより 25%引き					
ウインドウガラス 撥水コーティング	¥14,000	¥15,000	¥16,000	¥18,000	¥20,000	¥23,000
キーパーウィンドウ フッ素コート	¥6,600	¥6,600	¥6,600	¥7,700	¥7,700	¥8,800
ガラス研磨/面 前後ガラスは2面扱	¥3,300	¥3,300	¥3,850	¥4,400	¥4,950	¥6,050
幌 コーティング	¥12,000/S ¥15,000/M ¥20,000/L					
車内清掃 掃除機 窓 内張り マット洗浄	¥1,500	¥1,800	¥2,100	¥2,500	¥3,000	¥3,800
車内クリーニング 車内清掃 シートクリーニング カーペット洗浄	¥18,000	¥19,000	¥21,000	¥24,000	¥28,000	¥34,000
スチーム除菌	¥3,500	¥4,200	¥5,000	¥6,000	¥7,200	¥8,500
シートクリーニング	¥8,800/1脚 ¥13,200/2人掛け ¥16,500/3人掛け					
シートコーティング	¥22,000	¥25,300	¥29,700	¥35,200	¥41,800	¥48,400

※表示価格はすべて消費税（10%）込みの価格となっております。